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							Mandag: Lukket
Tirsdag – fredag: kl. 10-17
Lørdag: kl. 10-14
Søndag: Lukket 
						

				

				
				
							Besøgslandbruget, inspirationsområdet og vejboden har åbent hele døgnet året rundt
Fodring af smådyr hver lørdag kl. 10:30
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							Kontortider:
Mandag-onsdag kl. 8:30-16
Torsdag kl. 8:30-14
Fredag kl. 8:30-13


						

				

				
				
							For elever er Tinnetgaard åbent alle årets 365 dage, med bemanding fra kl. 07-22.
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							Nyhedsbrev
Ved at trykke tilmeld accepterer du at Tinnetgaard Bo- og Erhvervsskole må bruge den information du giver i denne formular til at holde kontakt med dig, og give dig nyheder og i forbindelse med markedsføring.
Du kan altid skifte mening og klikke på afmeld nyhedsbrev i bunden af de emails du modtager fra os. Vi vil behandle dine oplysninger med respekt. Se venligst vores hjemmeside for yderligere oplysninger omkring vores privatlivspolitik.
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		For at give dig de bedste oplevelser bruger vi teknologier som cookies til at gemme og/eller få adgang til enhedsoplysninger. Hvis du giver dit samtykke til disse teknologier, kan vi behandle data som f.eks. browsingadfærd eller unikke ID'er på dette websted. Hvis du ikke giver dit samtykke eller trækker dit samtykke tilbage, kan det have en negativ indvirkning på visse funktioner og egenskaber.
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					Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
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					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for at oprette brugerprofiler med henblik på at sende reklamer eller for at spore brugeren på et websted eller på tværs af flere websteder med henblik på lignende markedsføringsformål.
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